



### Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.  
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **52-0739** Data / Datum **28.07.2026**  
CIG **BCB83351D7** CUP  
RUP **SANDRO SUMMA** DEC  
Tipo/Typ RDA **Altro - Anderes** Impianto/Anlage **DEPURATORE DI MERANO/KLÄRANLAGE MERAN**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

| Oggetto: Realizzazione impianto di controllo accessi presso<br>Betreff: Dep.Merano (52-0739) |                                              |                   | Nr. Prat. PRAT - 2026 - 806 |                    |                              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------|-----------------------------|--------------------|------------------------------|
| Pos.                                                                                         | Beschreibung<br>Descrizione                  | Menge<br>Quantità | Einzelpreis<br>Prezzo       | Rabatt<br>Sconto % | Nettobetrag<br>Importo netto |
| 1                                                                                            | Cavo FG16 OR 5x1,5mm                         | M 280,00          | 2,6600                      |                    | 744,80                       |
| 2                                                                                            | Canala 40x40                                 | M 22,00           | 10,3600                     |                    | 227,92                       |
| 3                                                                                            | Tubo ICTAN 25                                | M 40,00           | 2,2200                      |                    | 88,80                        |
| 4                                                                                            | Tubo TAZ 25                                  | M 16,00           | 4,4800                      |                    | 71,68                        |
| 5                                                                                            | Accessori vari d'installazione               | NR 1,00           | 400,0000                    |                    | 400,00                       |
| 6                                                                                            | Realzzazione infrastruttura Elettrica e Dati | NR 1,00           | 4.000,0000                  |                    | 4.000,00                     |
| 7                                                                                            | Numero pratica: 0806                         |                   |                             |                    |                              |
| Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:                                                         |                                              |                   |                             | 5.533,20 €         |                              |

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

**M-ELEKTRO SRL**

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

-

Luogo consegna - Lieferort:

DEPURATORE DI MERANO/KLÄRANLAGE MERAN

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

**31.08.2026**

Offerta coll. - verb. Angebot:

**P001536447 del/vom 28.07.2026**

NOTE DEL RUP: